2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Суздальский район

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  31.08.2017

№ 38
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое «О бюджете муниципального образования Селецкое на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 26.12.2016г. № 45, от 30.12.2016г.№52, от 27.02.2017г.№1,от 20.03.2017 №8, от 31.03.2017г.№11, от 28.04.2017г. № 15,от 23.06.2017г. №25, от 30.06.2017 №26, от 10.08.2017№32

В соответствии с  Положением «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании Селецкое сельское поселение», утвержденным решение Совета народных депутатов от 11.09.2013 №46 и Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Селецкое  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое от 26.12.2016 № 45 «О бюджете муниципального образования Селецкое на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
          1.1. Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 25019,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 23234,2 тыс. рублей;

3) профицит местного бюджета в сумме  1785,1 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального долга администрации муниципального образования Селецкое - на 1 января 2018 года в сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

5)  предельный объем заимствований в сумме 0 тыс. рублей.».

          1.2. Приложение № 1 «Перечень
главных администраторов доходов (администраторов доходов) бюджета муниципального образования Селецкое 2017» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 4 «Доходная часть местного бюджета на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
            1.4. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов по получателям средств местного бюджета на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 5  к настоящему решению;

1.5. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Селецкое и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению;
1.6. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему решению.
              2. Данное решение опубликовать в газете «Суздальская новь» без приложений, с приложениями разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Селецкое  в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования Селецкое,

председатель Совета народных депутатов

                 Г.М.Вербицкая